
UCHWAŁA NR LIV/552/22 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie ze stronami kolejnych umów dzierżawy następujących 

nieruchomości, dotychczas wydzierżawianych na podstawie umów dzierżawy zawartych 

na czas oznaczony do 3 lat: 

Lp. Położenie Numer działki, obręb Pow. [m2] 

1. m. Karlino, ul. Parkowa cz. dz. nr 142/6, obr. 004 112,5 

2. m. Karlino, ul. Moniuszki cz. dz. nr 47/188, obr. 004 223 

3. m. Karlino, ul. Bol. Chrobrego dz. nr 106/21, obr. 004 4 

4. m. Karlino, ul. Bol. Chrobrego dz. nr 66/5, obr. 004 32 

5. m. Karlino, ul. Wojska Polskiego dz. nr 47/133, obr. 004 199 

6. m. Karlino, ul. Koszalińska cz. dz. nr 94/3, obr. 005 110 

7. m. Karlino, ul. Moniuszki cz. dz. nr 120/5 obr. 004 100 

8. m. Karlino, ul. Moniuszki cz. dz. nr 47/188, obr. 004 204 

9. m. Karlino, ul. Ks. Brzóski cz. dz. nr 144/6, obr. 004 512 

10. m. Karlino, ul. Okrzei cz. dz. nr 73, obr. 005 203 

11. m. Karlino, ul. Koszalińska cz. dz. nr 96/4, obr. 005 132 

12. m. Karlino, ul. Parkowa cz. dz. nr 142/6, obr. 004 76 

13. m. Karlino, ul. Moniuszki cz. dz. nr 47/188, obr. 004 168 

14. m. Karlino, ul. Koszalińska cz. dz. nr 94/3, obr. 005 120 

15. m. Karlino, ul. Bol. Chrobrego cz. dz. nr 53/2, obr. 004 165 

16. m. Karlino, ul. Szczecińska dz. nr 198/5, obr. 005 44 

17. m. Karlino cz. dz. nr 40/1, obr. 005 300 

18. m. Karlino, ul. Bol. Chrobrego dz. nr 76/2, obr. 004 124 

19. m. Karlino, ul. Szczecińska cz. dz. nr 190/3, obr. 005 135 

20. m. Karlino, ul. Bol. Chrobrego dz. nr 66/6, obr. 004 23 

21. m. Karlino, ul. Ogrodowa dz. nr 105/20, obr. 004 4 

22. m. Karlino, ul. Koszalińska cz. dz. nr 3/10, obr. 005 11900 

23. m. Karlino, ul. Koszalińska cz. dz. nr 4/1, obr. 005 20880 

24. gm. Karlino, Zwartowo cz. dz. nr 42/11, obr. Zwartowo 1675 

25. gm. Karlino, Zwartowo dz. nr 49/4, obr. Zwartowo 1887 

26. gm. Karlino, Domacyno dz. nr 119, obr. Domacyno 356 

27. gm. Karlino, Daszewo dz. nr 73/8, obr. Daszewo 1289 

28. gm. Karlino, Daszewo  dz. nr 73/7, obr. Daszewo 2827 

29. gm. Karlino, Daszewo  dz. nr 213, obr. Daszewo 2710 

30. gm. Karlino, Daszewo  cz. dz. nr 109/2, obr. Daszewo 350 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


